ВЕСТНИК
администрации МО Суворовский район

№ 24 (952)
23 МАЯ 2025
понедельник

Тульской области
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮГО-ВОСТОЧНОЕ СУВОРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 июня 2025г. № 32

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального
образования Юго-Восточное Суворовского района от 21.05.2025 № 28 «Об утверждении

правил использования водных объектов для рекреационных целей на территории
муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района»

На основании статьи 46 Устава муниципального образования Юго-Восточное Суворовского
района, администрация муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
постановление администрации муниципального образования Юго-Восточное Суворовского
района от 21.05.2025 № 28 «Об утверждении правил использования водных объектов
для рекреационных целей на территории муниципального образования Юго-Восточное
Суворовского района»;
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник администрации МО Суворовский
район Тульской области» и размесить на сайте муниципального образования Юго-Восточное
Суворовского района.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации муниципального образования
Юго-Восточное Суворовского района О.А. Грибкова

аДМИНИСТрАЦИя
муниципального образования ГОРОД ЧЕКАЛИН

СУВОРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 июня 2025 года № 38

О признании утратившим силу постановления администрации
муниципального образования город Чекалин Суворовского района от 27 мая

2025 №25 «Об утверждении правил использования водных объектов для
рекреационных целей на территории муниципального образования город

Чекалин Суворовского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на основании Устава городского поселения город Чекалин Суворовского
муниципального района Тульской области администрация муниципального

ВЕСТНИК № 24 (952)    23 ИЮНЯ 2025 ПОНЕДЕЛЬНИК

ВЕСТНИК
администрации

МО Суворовский район
Тульской области

Учредитель: администрация
муниципального образования
Суворовский район
Главный редактор
Л.А. Балабанова

Газета зарегистрирована Управлением
Федеральной службы по надзору в сфере
связи, информационных технологий и массовых
коммуникаций по Тульской области.
Свидетельство о регистрации СМИ: ПИ № ТУ71-
00386 от 26 марта 2015 года.

Адрес редакции, издателя, типографии: 301430,
г. Суворов Тульской области, площадь Победы, 1.
Тел. 2-68-88
E-mail: adm.suvorov@tularegion.ru
Адрес в сети Интернет:
        http://www.suvorov.tularegion.ru.
12+

Тираж: 500 экз.
Газета распространяется бесплатно
Время подписания в печать
по графику 16.00, фактически 17.00
Номер подписан в печать 23.06.25 в 17.00
Дата выхода в свет 23.06.25

образования город Чекалин Суворовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации муниципального образования город
Чекалин Суворовского района от 27 мая 2025 №25 «Об утверждении правил
использования водных объектов для рекреационных целей на территории
муниципального образования город Чекалин Суворовского района» признать
утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации муниципального
образования город Чекалин
Суворовского района

И.В. Усенкова

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ СУВОРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 июня 2025 года № 66

Об отмене постановления от 02.04.2025 № 39
«Об утверждении Правил использования водных объектов для рекреационных
целей на территории муниципального образования
Северо-Западное Суворовского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003  № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с
Водным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 декабря
2023 года № 657-ФЗ «О внесении изменений в Водный кодекс Российской
Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования Северо-Западное Суворовского района,
администрация  муниципального образования Северо-Западное Суворовского
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление от 02.04.2025 № 39 «Об утверждении Правил использования
водных объектов для рекреационных целей на территории муниципального
образования Северо-Западное Суворовского района» признать утратившим силу.
2. Данное постановление опубликовать в средствах массовой информации.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

 Заместитель главы
 администрации муниципального
 Образования Северо-Западное
 Суворовского района                                                      В.Б. Муштараули